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Getrinkekarte

Bad Liebenwerda

Tonic*
Apfelschorle

Coca Cola ™

1,3

Sprite

Kirschsaft
Apfelsaft

Bananensaft

Tasse Kaffee
Kinnchen Kaffee
Latte Maachiato
Espresso
Doppelter Espresso
Heille Schokolade
Glas Tee

A'lka[wlfraia gztréinka

0,251
0,751
0,251
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,21
0,21
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1,90€
3,30€
2,20€
1,90€
2,50€
1,80€
2,40€
1,80€
2,40€
2,00€
2,00€

2,00€

1,60€
3,20€
3,10€
1,40€
2,80€
2,80€
1,60€
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Radeberger vom Fass © 0,31 1,90€
0,51 3,20€
Kostritzer Schwarzbier 0,51 3,20€
Erdinger Hefe 0,51 3,20€
Erdinger Alkoholfrei 0,51 3,20€
S/niritu osen

Mackenstedter Weizenkorn 2cl 1,40€
4cl 2,80€
Jelzin Wodka 2cl 1,20€
4cl 2,40€
Radeberger Kriuter 2cl 1,50€
4cl 3,00€
Mackenstedter Forsterschluck 2cl 1,40€
4cl 2,80€
Jim Beam Bourbon Wiskey 2cl 2,40€
4cl 4,80€
Glenfiddich Malt Whiskey 2cl 3,30€
4cl 6,60€

Hennessy VS Cognac 2cl 3,30
4cl 6,60€
Linie Aquavit 2cl 1,80€
4cl 3,60€
Schwechower Birne 2cl 2,50€
Schlehe 2cl 2,70€
Himbeere 2cl 2,70€

1 - mit Konservierungsstoffen, 2 - mit Farbstoffen, 3 - mit Geschmacksverstirkertn, 4 - mit Antioxidationsmitteln, 5 - mit Phosphat, 6 - mit
Stifungsmitteln, 7 - coffeinhaltig, 8 - chininhaltig



